МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»

ПРИКАЗ

От 1.09.2020г.           №

«Об утверждении «Положения

о психолого – педагогическом консилиуме»»

 На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, во исполнение

распоряжения Минпросвещения России от 9 сентября 2019 г. № Р-93 «Об

утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом

консилиуме образовательной организации»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о психолого – педагогическом консилиуме

МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»;

2. Опубликовать Положение о психолого – педагогическом

консилиуме МБОУ «Тасеевская СОШ № 1» на официальном

интернет-ресурсе образовательной организации в течение 10

дней с момента утверждения;

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________________/В. Л. Павшок/